MACH

kod: 0369206

model: BMW 530d xDrive

karoserie: limuzina/ sedan

barva karosérie: A90 Sophisto Grau s briliantovym
efektem

barva polstrovani:  LCOU kize DAKOTA/OYSTER
EXKL.NAHT

rok 1. registrace: 2013

obsah: 2993 cm3

vykon: 190 kW

palivo: nafta

najeté km: 9200 km

cenikova cena: 1775000 K& + DPH

NASE CENA: 1 230 000 K¢ + DPH

sleva: 659 450 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:
1CB EfficientDynamics
1CC Funkce Auto Start / Stop
1CD Zpétné vyuziti brzdné energie
205 Automaticka prfevodovka
223 El. nastaveni tuhosti tlumic¢u (EDC)
255 Sportovni koZeny volant
258 dojezdové pneumatiky "Runflat"
2K3 alu kola V-Speiche 331
302 Alarm
319 Integrované univerzalni dalkové ovladani
322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
3AG Zadni kamera
3MB BMW Individual hlinikové vné&jsi prvky v provedeni "Aluminium satinated""
403 Elektricky ovladané sklenéné stfedni okno
423 Velurové koberecky
428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka
430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclorfiovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
441 Kuracky paket
456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu
464 Vak na lyze
465 Pruchozi nakladaci systém v¢. transportniho saku
488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla
494 Vyhfivané pfedni sedacky
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4DZ
4U2
4UR
502
508
524
534
575
5A1
5AC
5AG
5AL
5AS
609
610
676
6AC
6AE
6AK
6AM
6AN
6AP
6NR
6NS
6WA
7TA2
7RS
7XP
8TF
8TH

Hlinikové prvky oblozeni interieru "Pearl"

Tlagitko ECO PRO

Ambientni osvétleni interiéru

Vysokotlaké ostfikovace svétlometu

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Adaptivni svétlomety

2-zoénova automat. klimatizace s roz§ifenymi funkcemi

Pfidavna zasuvka - 12V

LED Mihovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Lane Change Warning - systém monitorujici slepé uhly a situaci za vozem
Aktivni ochrana

Driving Assistant

Navigaéni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
HiFi systém - 12 reproduktort (205 W)

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

Teleservices (automatické zasilani informaci o stavu vozu a Urovni nabiti baterie)
ConnectedDrive Services

Real Time Traffic Info - informace o hustoté provozu na silnicich
Concierge Services (telefonicky inform. servis)

Remote Services

BMW Aplikace (ur€eno pro iPhone / iPod Touch)

Pfiprava pro mobilni telefon Bluetooth, USB, Hlasové ovladani, konektivita
Display s rozsifenymi moznostmi zobrazeni

Inovacni paket Il

Comfort paket

NAVIGATIONSPAKET CONNECTEDDRIVE

Aktiver Fussgaengerschutz.

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti
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